

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	COPO DESCARTAVEL 180ML C/100UNIDADES		30,000	2,7000	81,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNIDADES		10,000	3,7500	37,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	COPO DESCARTÁVEL 80ML CAFEZINHO		20,000	2,1300	42,60
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	DETERGENTE USO GERAL GLICERINADO E CONCENTRADO NEUTRO 5L		10,000	10,5400	105,40
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	DETERGENTE USO GERAL GLICERINADO E CONCENTRADO NEUTRO 5L		10,000	10,5400	105,40
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESCOVÃO PARA PASSAR CERA		10,000	10,9700	109,70
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPATULA P/ CAFÉ COM 100 UNIDADES		3,000	6,3500	19,05
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		24,000	2,7000	64,80
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		25,000	2,7000	67,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		80,000	2,7000	216,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		10,000	2,7000	27,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		5,000	2,7000	13,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		30,000	2,7000	81,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		20,000	2,7000	54,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	ESPONJA DUAS FACES PCTE COM 4 UNI		10,000	2,7000	27,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	FIBRA LIMPEZA PESADA		10,000	2,2500	22,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	LIMPADOR GERAL P/PISOS TRATADOS C/CERA ACRILICA 5LT		3,000	52,7000	158,10
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	LIMPADOR GERAL P/PISOS TRATADOS C/CERA ACRILICA CONC.PINHO A		3,000	61,5000	184,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	MOP PO , 60CM		1,000	73,9000	73,90
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	MOP PO 60 CM REFIL		2,000	19,5000	39,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PALHINHA DE AÇO		10,000	1,0000	10,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPAEI HIGIENICO BRANCO PICOTADO E TEXTURIZADO FARDO C/64 RL		10,000	45,5500	455,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPAEI HIGIENICO BRANCO PICOTADO E TEXTURIZADO FARDO C/64 RL		14,000	45,5500	637,70
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPEL HIGIÊNICO 30 MTS (PACOTE C/ 4)		200,000	1,3400	268,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 PCT DE 4 ROLOS		650,000	22,6900	14.748,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 PCT DE 4 ROLOS		5,000	22,6900	113,45
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA 60MT, C/8 UNIDADES		150,000	9,5500	1.432,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA 60MT, C/8 UNIDADES		6,000	9,6400	57,84
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PASSADOR DE CERA		50,000	7,6500	382,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	PERFUME P/ AMBIENTE		5,000	13,8000	69,00
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	RODO DE ESPUMA		3,000	7,6500	22,95
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	SABONETE LIQUIDO LITRO		50,000	9,7300	486,50
ANCS - DISTRIBUIDORA LTDA EPP	SPRAY AROMATIZANTES DE AMBIENTES		40,000	8,0000	320,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS		60,000	3,4500	207,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS		100,000	3,4500	345,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS		5,000	3,4500	17,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS		10,000	3,4500	34,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS		12,000	3,4500	41,40
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITARIA 5 LITROS		10,000	5,8000	58,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AGUA SANITARIA 5 LITROS		20,000	5,8000	116,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ALCOOL 70%		60,000	3,8200	229,20
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ALCOOL 96		100,000	4,9000	490,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ALCOOL 96		50,000	4,9000	245,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ALCOOL 96		10,000	4,9000	49,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ALCOOL GEL		50,000	4,6500	232,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LT		20,000	11,2000	224,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS		30,000	5,0700	152,10
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS		3,000	5,0700	15,21
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS		15,000	5,0700	76,05
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CERA LIQ.ACABAMENTO ACRILICO ULTRA BRILHO 5 LT		5,000	85,0000	425,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR		15,000	4,1700	62,55
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR		100,000	4,1700	417,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR		80,000	4,1700	333,60
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR		40,000	4,1700	166,80
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CESTO TELADO DE PLASTICO 8L		50,000	9,4000	470,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CLORO 10/12 % 5 LT		3,000	13,5000	40,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CLORO 10/12 % 5 LT		5,000	13,5000	67,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CLORO 5% LIQUIDO GALÃO C/5 LT		30,000	17,0000	510,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros		60,000	3,9000	234,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros		80,000	3,9000	312,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros		100,000	3,9000	390,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros		5,000	3,9000	19,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros		10,000	3,9000	39,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros		26,000	3,9000	101,40
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DESODORIZANTE DE AR DE AMBIENTES		15,000	8,0000	120,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE 500ML		90,000	1,3000	117,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO		100,000	2,3000	230,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO		80,000	2,3000	184,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO		5,000	2,3000	11,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO		20,000	2,3000	46,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO		70,000	2,3000	161,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE		10,000	5,3000	53,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE		4,000	5,3000	21,20
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESFREGÃO DE AÇO PCT COM 2 UNIDADES		20,000	1,8000	36,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESFREGÃO DE AÇO PCT COM 2 UNIDADES		40,000	1,8000	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESFREGÃO DE AÇO PCT COM 2 UNIDADES		80,000	1,4000	112,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESFREGÃO DE AÇO PCT COM 2 UNIDADES		12,000	1,8000	21,60
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESPONJA DE AÇO DE LINGA DURAÇÃO 1 UNIDADE		40,000	0,8500	34,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES		15,000	1,4500	21,75
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES		50,000	1,4500	72,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES		20,000	1,4500	29,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES		5,000	1,4500	7,25
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES		6,000	1,4500	8,70
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FLANELA 39 X 59		30,000	0,9600	28,80
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FLANELA 39 X 59		60,000	0,9600	57,60
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FLANELA 39 X 59		10,000	0,9600	9,60
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FLANELA 39 X 59		5,000	0,9600	4,80
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FÓSFORO (CX GRANDE)		20,000	2,5000	50,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FÓSFORO (CX GRANDE)		80,000	2,5000	200,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FÓSFORO (CX GRANDE)		1,000	2,5000	2,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FÓSFORO (CX GRANDE)		20,000	2,5000	50,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	GUARDANAPO BRANCO 50 UNIDADES C/30X30		10,000	1,2000	12,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 UNIDADES 20X23CM		30,000	0,9500	28,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL 300ML		10,000	8,3000	83,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LIMPA VIDRO 500ML		24,000	6,8000	163,20
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LIMPA VIDRO 500ML		60,000	6,8000	408,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LIMPADOR MULTIUSO P/LIMPESA PESADA 1000ML		30,000	3,8000	114,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LIXA DE FOGÃO		40,000	0,9500	38,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUSTRA MÓVEIS GRANDE		10,000	3,2000	32,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUSTRA MÓVEIS GRANDE		4,000	3,2000	12,80
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO G		30,000	3,8000	114,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO G		30,000	3,8000	114,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO M		15,000	3,8000	57,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO M		25,000	3,8000	95,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO M		20,000	3,8000	76,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO M		25,000	3,8000	95,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO P		8,000	3,8000	30,40
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO P		20,000	3,8000	76,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO P		20,000	3,8000	76,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PÁ COM CABO		30,000	6,5000	195,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PÁ P/ COLETA DE LIXO C/ CABO LONGO		3,000	6,9000	20,70
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO ALVEJADO UNIDADE		50,000	3,4800	174,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO DE CHÃO - NAO ALVEJADO		15,000	3,2500	48,75
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO DE PRATO		24,000	2,6500	63,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO DE PRATO		6,000	2,6500	15,90
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO DE PRATO		12,000	2,6500	31,80
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO NÃO ALVEJADO UNIDADE		60,000	3,2500	195,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO NÃO ALVEJADO UNIDADE		50,000	3,2500	162,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PANO NÃO ALVEJADO UNIDADE		12,000	3,2500	39,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PAPEL ALUMINIO 30X7,5		15,000	3,1500	47,25
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE DUAS DOBRAS C/1000 FOLHAS		30,000	9,7000	291,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA C/2 UNIDADES		150,000	3,4000	510,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA C/2 UNIDADES		6,000	3,4000	20,40
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA C/2 UNIDADES		30,000	3,4000	102,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	REMOVEDOR DE CERA ACRILICA GALÃO 5 LITROS		3,000	52,0000	156,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	RODO EMBORRACHADO 40CM		3,000	6,3000	18,90
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	RODO GRANDE		6,000	11,9000	71,40
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	RODO GRANDE		8,000	11,9000	95,20
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	RODO GRANDE		25,000	11,9000	297,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNIDADES		10,000	5,0000	50,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNIDADES		125,000	5,0000	625,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNIDADES		12,000	5,0000	60,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO C/5 UNIDADES		10,000	5,0000	50,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO C/5 UNIDADES		10,000	5,0000	50,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PÓ (1 KG)		20,000	7,9000	158,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PÓ (1 KG)		30,000	7,9000	237,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PÓ (1 KG)		80,000	7,9000	632,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PÓ (1 KG)		30,000	7,9000	237,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PÓ (1 KG)		70,000	7,9000	553,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE 90G		40,000	1,0000	40,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE 90G		10,000	1,0000	10,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE 90G		6,000	1,0000	6,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE 90G		30,000	1,0000	30,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LT		5,000	17,0000	85,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LT		5,000	17,0000	85,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABONETE LIQUIDO GLICERINADA C/ 5 LT		15,000	17,0000	255,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SACO DE LIXO 100LT C/ 100UNI. REFORÇADO		2,000	41,0000	82,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SACO DE LIXO 100LT C/ 100UNI. REFORÇADO		2,000	41,0000	82,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SACO DE LIXO 15LT C/100UNI. PRETO/AZUL		2,000	7,9000	15,80
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SACO DE LIXO 15LT C/100UNI. PRETO/AZUL		15,000	7,9000	118,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SACO DE LIXO 50LT C/100 UNI REFORÇADO		2,000	17,0000	34,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SACO DE LIXO 50LT C/100 UNI REFORÇADO		15,000	17,0000	255,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		30,000	3,0000	90,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		20,000	3,0000	60,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		80,000	3,0000	240,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		50,000	3,0000	150,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		10,000	3,0000	30,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		70,000	3,0000	210,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	TOALHA DE ROSTO FELPUDA BRANCA		10,000	12,0000	120,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	TOALHA DE ROSTO MEDIA		8,000	5,9900	47,92
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	TOALHA DE ROSTO MEDIA		50,000	5,9900	299,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	TOUCA DESCARTAVEL C/100UNIDADES CX		5,000	22,5000	112,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	VASSOURA		6,000	7,0000	42,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	VASSOURA		15,000	7,0000	105,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	VASSOURA		50,000	7,0000	350,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	VASSOURA		20,000	7,0000	140,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	VASSOURA DE NYLON		5,000	7,0000	35,00
LOURDES GODINHO DA SILVA VALENTE	LOCAÇÃO DE IMOVEL		11,000	900,0000	9.900,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	cloro		100,000	3,6000	360,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	DESINFETANTE P/BANHEIRO 5 LT		20,000	8,5000	170,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	DESINFETANTE P/BANHEIRO 5 LT		20,000	8,5000	170,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	LIXEIRA 15 L COM PEDAL PLASTICO POLIPROPILENO		25,000	43,0000	1.075,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SABÃO EM PO INSTITUCIONAL 7KG SACHET		10,000	49,9000	499,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SABÃO EM PO INSTITUCIONAL 7KG SACHET		10,000	49,9000	499,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO - 30 LTS		80,000	2,3300	186,40
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO - 30 LTS		250,000	2,3300	582,50
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO - 30 LTS		10,000	2,3300	23,30
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO - 30 LTS		50,000	2,3300	116,50
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO - 50 LTS		80,000	2,4500	196,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO 100 LT PCT 10 UNIDADES		60,000	10,7500	645,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO 100 LTS 5 UNIDADES		80,000	2,7000	216,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO 100 LTS 5 UNIDADES		10,000	2,7000	27,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO 100 LTS 5 UNIDADES		100,000	2,7000	270,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO 15 LTS		10,000	2,2500	22,50
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	SACO DE LIXO 150 LT C/100UNI REFORÇADO		1,000	54,0000	54,00
T M SCHLICKMANN & CIA LTDA - ME	TOALHA DE BANHO DE ALGODÃO FELPUDA BRANCA		10,000	28,0000	280,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU 195/60 R 15		8,000	340,0000	2.720,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU 205/75 R 16		2,000	540,0000	1.080,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU ARO 13 175/70		4,000	165,0000	660,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU ARO 13 175/70		4,000	165,0000	660,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU ARO 13 185/70		4,000	280,0000	1.120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU ARO 13 185/70		4,000	280,0000	1.120,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU BORRACHUDO 215/75/17.5		4,000	800,0000	3.200,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU DIANTEIRO 12.5/80.18 BORRACHUDO		2,000	1.120,0000	2.240,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEU LISO 215/75/17.5		2,000	727,0000	1.454,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEUS 175/70/13 COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS, BLOCOS ROBU		6,000	165,0000	990,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEUS 175/70/14 COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS,BLOCOS ROBUS		6,000	290,0000	1.740,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEUS 175/70/14 COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS,BLOCOS ROBUS		3,000	290,0000	870,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	PNEUS 185/14 ALTA QUILOMETRAGEM E DESGASTE UNIFORME DA BANDA		4,000	300,0000	1.200,00
TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNINC	RECAPAGEM E DUPLAGEM PNEU TRAZEIRO 195 L 24 BORRACHUDO TRAÇÃ		2,000	1.770,0000	3.540,00
				Total Geral do Mês ---->	76.265,97